

## COMUNE di SANTO STEFANO DI CAMASTRA

Città Metropolitana di Messina

**Oggetto**: Convocazione in seduta ordinaria del Consiglio Comunale per il giorno 07.08.2020 alle ore 09,30.



Al Sig. Consigliere Comunale **Loro sedi** 

Al Sig. Sindaco Sede

Agli Assessori Comunali **Sede** 

Ai Capi Area **Sede** 

Al Revisore dei Conti Dott. Luigi Sorce **PALERMO** 

Al Comando Stazione dei Carabinieri S. Stefano di Camastra (Me)

All'Assessorato Regionale delle Autonomie Locali eFunzione Pubblica Dipartimento delle Autonomie Locali Via Trinacria 34 - 36

PALERMO autonomielocali.ufficioispettivo@regione.sicilia.it

All' Ufficio Territoriale del Governo MESSINA

Ai sensi dell'art.20 della L.R. 26.08.1992, n.7 e successive modifiche e dell'art.14 del Regolamento per il funzionamento del Consiglio Comunale, su determinazione del Presidente è convocato il Consiglio Comunale per il giorno 07.08.2020 alle ore 09,30, in seduta ordinaria presso la Sala Consiliare: "Francesco Viglianti".

Sarà assicurato il rispetto delle distanze di sicurezza previste dalla normativa sull'emergenza COVID 19 e l'accesso al pubblico sarà contingentato.

Gli argomenti da trattare sono i seguenti:

1) Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti;

- 2) Rateizzazione tributi ed altre entrate comunali. Modifica articolo 2 comma 1 del Regolamento. Fissazione nuovo termine richiesta di dilazione;
- 3) Progetto relativo alla lottizzazione di area ricadente nell'ambito della Zona C 2/1 del P.R.G. in C. da Portella (Madonna delle Grazie S.P. n.169 bis) Fg.8 particelle 265-266 di complessivi mq. 8.330. Compendio in Ditta Pellegrino Agostino di mq.7.696,00. Approvazione P.d.L. e relativo schema di convenzione;
- 4) Riclassificazione urbanistica degli immobili censiti in catasto al foglio di mappa n.1, particella 1207 a seguito della decadenza dei vincoli di P.R.G. preordinati alla espropriazione. Direttiva.

Si avverte che la mancanza del numero legale comporta la sospensione di un'ora della seduta in corso. Qualora dopo la ripresa dei lavori non si raggiunga o venga meno di nuovo il numero legale, la seduta è rinviata al giorno successivo ed alla stessa ora, con medesimo ordine del giorno senza ulteriore avviso di convocazione.

li, 31.07.2020

Il Presidente del Consiglio Comunale D.ssa Marila Re

Mereg